SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

COMUNICAÇÕES DOS LOCAIS DE PROVA – SELEÇÃO DE
MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação Ciência e Engenharia de Materiais da Univer-

sidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público o local de realização das provas de

seleção do Edital de Seleção e Admissão Nº 04 DE 2018, referente seleção de candidatos para Mestra-

do e Doutorado.

Em João Pessoa, as provas serão realizadas no Campus I, da UFPB, no Auditório do Blo-

co Multimídia do Centro de Tecnologia, também conhecido como “Bolo de Noiva”, no primeiro

andar.

Em Belém, a prova ocorrerá na UFPA, Campus Guamá, Belém-PA, Prédio do ICEN, pri-

meiro andar, Direção da Faqui (Faculdade de Química).

Atentar para chegar com antecedência de 30 minutos.

Horário da prova: 9 horas da manhã.

Em anexo o mapa do local de prova.

1

João Pessoa, 01/02/2019.

A coordenação.

2

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL